
 

 

Edukacja plastyczna  wtorek  26 maja 2020 r.  

BLOK TEMATYCZNY: GRA  W  KOLORY  

Temat lekcji: Kolorowy  rok  

  

  
Dziś 26 maja, a więc Święto Mamy.   

Spraw radość swojej Mamie i wykonaj dla niej piękną laurkę. 

Oto różne propozycje, które niech będą dla Ciebie inspiracją i podpowiedzią.  

Na końcu wydrukowałam dla Ciebie przykładowe życzenia, które możesz w środku laurki napisać  

samodzielnie  dla swojej kochanej, pięknej i dobrej Mamy.    

            

            



                 

 

Pomysły na życzenia dla mamy z okazji jej święta: 

1.                                                                   2. 

Aby uczcić święto Twoje,                                                                Dziękuję Ci Mamo za serca pogodę. 

Biegnę dziś po kwiaty moje.                                                          A kiedy dorosnę, to Cię nie zawiodę! 

Chcę za wszystko podziękować 

I Cię Mamo, wycałować! 



 

    3.                                                                     4. 

Życzę Ci Mamo  spokoju i słońca,                                                Kocham Cię Mamo zawsze tak samo. 

Dni wolnych od trudu, wakacji bez końca.                                 Zawsze dla Ciebie w sercu mym kwiatki. 

Chcę, żebyś codziennie budziła się rano                                     Dziękuję Tobie, jak tylko umiem. 

Z wesołym uśmiechem, bo kocham Cię Mamo !                          Nie zawsze ładnie, nie zawsze składnie, 

                                                                                                          Lecz zawsze tak samo, bo kocham Cię Mamo ! 

 

    5.                                                                 6. 

Mamo, mamo cóż Ci dam,                                                         Szczęścia, zdrowia, pomyślności, 

Tylko jedno serce mam,                                                              samych w życiu chwil radości, 

A w tym sercu  róży kwiat,                                                         żadnych smutków, trudów, łez, 

Mamo, Mamo żyj 100 lat !                                                         niech się spełni to, co chcesz! 

 

 

Pamiętaj o tym by laurkę wykonać z dużą starannością i  estetycznie bez 

zabrudzeń. Pisząc życzenia dbaj o poprawność zapisu i ładne pismo. 

Zwróć baczną uwagę na zwroty, które zapisujemy wielką literą, na przecinki, 

kropki, wykrzykniki. 

Życzę udanej pracy i miłego świętowania Dnia Mamy!    

                     Pani Beata  


